

L.J. UDSTILLINGER ApS

Håndværkervangen 10
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.J. Udstillinger ApS
Håndværkervangen 10
5792 Årslev

CVR-nr: 26081211
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opbygning af udstillingsstande i ind- og udland.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2015

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi forventer et positivt resultat for 2016.

Likviditetsmæssigt er forholdene ligeledes tilfredsstillende, idet vi har de kreditfaciliteter hos vores finansieringsinstitut, som vi har anmodet om.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.307.542	4.334.166
Personaleomkostninger	1	-2.914.135	-3.767.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.253	-160.872
Resultat af ordinær primær drift		277.154	405.833
Øvrige finansielle omkostninger		-171.981	-216.294
Ordinært resultat før skat		105.173	189.539
Skat af årets resultat	2	-22.203	-75.365
Årets resultat		82.970	114.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.970	114.174
I alt		82.970	114.174

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		84.000	168.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		84.000	168.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.194	75.447
Materielle anlægsaktiver i alt		43.194	75.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		879.878	617.196
Deposita		81.595	71.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	961.473	688.996
Anlægsaktiver i alt		1.088.667	932.443
Råvarer og hjælpematerialer		1.035.880	858.957
Varebeholdninger i alt		1.035.880	858.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.372	860.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.466	51.176
Udskudte skatteaktiver		228.397	250.600
Andre tilgodehavender		0	103.493
Periodeafgrænsningsposter		73.726	0
Tilgodehavender i alt		1.070.961	1.265.758
Likvide beholdninger		5.501	15.574
Omsætningsaktiver i alt		2.112.342	2.140.289
Aktiver i alt		3.201.009	3.072.732

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	900.000
Overført resultat		387.072	-585.285
Egenkapital i alt		437.072	314.715
Gæld til banker		56.777	97.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	56.777	97.526
Gæld til banker		1.568.352	1.124.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.995	388.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		910.813	1.147.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.707.160	2.660.491
Gældsforpligtelser i alt		2.763.937	2.758.017
Passiver i alt		3.201.009	3.072.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.665.674	3.365.208
Pensionsbidrag	192.690	213.563
Andre omkostninger til social sikring	36.833	84.656
Øvrige personaleomkostninger	18.938	104.034
	2.914.135	3.767.461

Der har i årets løb været 8 ansatte medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Regulering af udskudt skat	22.203	75.365
	22.203	75.365

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder kr. 879.878 forventes først indbetalt efter 31. december 2016.

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen og overførte resultater:	
Anpartskapital 01.01.15.	900.000
Årets overførte resultater primo	-585.285
Korrektion primo	39.387
Overført til overførte resultater (fra kapitalnedsættelse)	850.000
Afgang 02.02.15, kapitalnedsættelse	-850.000
Årets resultat 2015	82.970
Egenkapital ultimo	437.072

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	98.777	42.000	56.777	0
	98.777	42.000	56.777	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Leasingforpligtelse: kr. 2.260 pr. kvartal i 3 kvartaler.

Leasing 01.08.2012, kr. 738 pr. måned i 48 mdr.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på kr. 1.500.000 med pant i simple fordringer kr. 860.489, lager kr. 858.957, driftsinventar og materiel kr. 75.447 samt drivmidler og andre hjælpstoffer.

Ulimiteret kaution for tilknyttede virksomheders bankgæld.

Anparter pantsat.